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Månadens profil 
Smålands Ridsportförbund har i Månadens profil valt att belysa de 
många engagerade personer och ryttare som finns bland distriktets 
klubbar. Månadens profil i februari är Elvira Aaby-Ericsson från 
Växjöortens Fältrittklubb. Ung målmedveten hoppryttare som är 
nybliven SM-silvermedaljör och som började sin ryttarkarriär med 
att rida på gårdens kossor.   

Namn: Elvira Aaby-Ericsson 
Ålder: 16 år, blir 17 i maj 
Bor: Utanför Alvesta på Dansjö Gård 
Sysselsättning: Ridning, hoppning 
Familj: Mamma Anna-Karin, pappa Joachim, storasyster Alma, storebror Arvid 21 år och 
lillasyster Isabella 
Favorithäst: Pickachu ter Elzen 
Hemmaklubb: Växjöortens Fältrittklubb 
Intresse förutom häst: Laga mat 
Dold talang: Kan sjunga en del 

Hur började ditt hästintresse?  
När jag var liten så red jag på våra kossor nästan varje dag, när jag var 9 började jag på 
ridskola. Jag fick min första medryttarhäst när jag var 10 och min första egna häst när jag var 
11.  

På vilka sätt är du aktiv inom ridsporten idag?  
Jag rider varje dag, tränar ca 1-2 gånger i veckan och tävlar princip varje eller varannan helg 
när det är högsäsong.  

Vilken roll har ridsporten i ditt liv?  
Det är min passion skulle jag säga. Jag lägger ner otroligt mycket tid, disciplin, tålamod, sena 
kvällar och tidiga morgnar i stallet och på hästryggen.  



Vem inspirerar dig och varför?  
Min mamma, hon är min största förebild och så himla cool, hon och pappa är de som 
förverkligar mina drömmar. Jag ser så mycket upp till min mamma. Hon är även grym att gå 
banan med, hon ser många svårigheter som jag inte alls tänker på, är oändligt tacksam för 
allt min mamma gör. 

Vem tränar du helst för?  
Ann Liwing och Åsa Svensson. 

Vilken häst har betytt mest för dig hittills under din ryttarkarriär?  
Pickachu eftersom han är en sådan fantastisk häst. Vi har endast tävlat ihop i ett år och 
redan hunnit med så mycket. Han är otroligt snäll och ger en fantastisk känsla i 
ridningen. Jag ser framemot 2024 med honom.  

Finns det någon prestation i livet du är extra stolt över, hästrelaterad eller ej?  
SM-silver med Pickachu hösten 2023, även vinsten på Friends Arena under Sweden 
international horse Show var helt oslagbar. Det var fantastiskt med arenan, publiken och alla 
elitryttare som red och har ridit där.  

Vilka ingår i ditt team under tävlingar?  
Mamma, pappa och mina syskon, hela min familj helt enkelt. Även min tränare Ann Liwing är 
med ibland.  

Du tog nyligen SM-silver i hoppning, berätta mer om det?  
Otroligt roligt och härligt, det hade jag inte en tanke på att jag skulle ta hem när hela 
ungdomseliten deltog i SM. De har så mycket rutin mer än jag, jag hade bara som mål att ta 
mig till final. I finalen kändes det högt, svårt och brett så det var fantastiskt att vara felfri i alla 
omgångar och ta hem SM-silvret. Det var dessutom bara mitt andra SM tillsammans med 
Pickachu. Ett minne för livet helt enkelt.  

Var det din första SM-medalj? 
Ja det var det.  

Vilken målsättning har du på kort och lång sikt med din ridning?  
På kort sikt att ta SM-guld. På lång sikt att tävla på 160-nivå i framtiden. 

Vad blir nästa steg i din satsning?  
Målet är att tävla fler internationella tävlingar med Pickachu under 2024. 

Hur kom det sig att du satsade just på hoppning? 
Jag är en väldigt energisk tjej och gillar fart och fläkt. Dressyr går lite för långsamt för min 
del, i hoppningen händer mycket mer och jag personligen tycker det är en mer spännande 
inriktning. Dock rider jag mycket dressyr och lydnadsövningar hemma. Det är väldigt viktigt 
med smidiga och lydiga hästar på tävling för att de ska kunna prestera så bra som möjligt.  

Vad är det bästa med att tävla?  
Det är roligt att visa upp vad jag kan, sliter och brinner för, jag älskar dessutom att stå högst 
upp på prispallen och vinna. Dock är det inte alltid man vinner och det ger en lärdom för att 
kunna bli ännu bättre. Misstag måste man göra för att kunna lyckas till slut.  

Hur ska en bra hopphäst vara?  
Snabb, kvick, svängbar, försiktig, modig och snäll. 

Vilka är dina styrkor som ryttare?  
Jag brukar inte gräva ner mig när det kommit en motgång utan försöker alltid se det positivt 
och tänka att ”det kommer fler tävlingar”.  

Finns det någon del av tävlandet som du tycker kan vara lite extra svår eller jobbig? 
Att tävla på vintern när det är minusgrader är verkligen jobbigt, för det är så mycket kläder, 
täcken, vantar och så vidare.  



Utövar du några andra ridsportgrenar än hoppning?  
Rider mycket dressyr och lydnadsövningar hemma som sagt. Rider även lite inomhusterräng 
för min tränare Åsa Svensson ibland. 

Inom ridsporten pratar man ofta om ledstjärnor, vilka är dina 3 viktigaste ledstjärnor 
för ditt utövande av sporten? 
* Att alltid vara en god förebild för andra yngre och även äldre inom ridsporten.  
* Behandla alla hästar med respekt och inte kräva mer än vad den kan 
* Behandla hästen som du är stolt över inför omvärlden på ett bra sätt och vad den förtjänar.   

Hur skulle du beskriva dig själv med tre ord?  
Envis, modig och en vinnarskalle. 

Har du något motto i livet?  
Att aldrig ge upp. 

Vad är det bästa med att vara smålänning?  
Att man har nära till i princip varenda tävling känns det som. 

Fem snabba frågor: 
Vinter eller sommar? Sommar 
Katt eller hund? Katt 
Stan eller landet? Landet 
Valack eller sto? Valack 
Oxer eller räcke? Oxer 
 

 
Elvira och Pickachu tog hem segern i Arena Youth Tour under Sweden International Horse Show 2023. 
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